

JESPER JARGIL FILM ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2013

Jesper Jargil

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER JARGIL FILM ApS
Højbro Plads 7
1200 København K

Telefonnummer: 33131898
Fax: 33142655
e-mailadresse: jesper.jargil@mail.dk

CVR-nr: 17074490
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive filmproduktionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på tkr. -574 hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.
Nettoomsætning	1	197.687
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-109.646
Administrationsomkostninger		-500.680
Bruttoresultat		-412.639
Personaleomkostninger	2	-66.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-87.342
Resultat af ordinær primær drift		-565.985
Øvrige finansielle omkostninger		-7.934
Ordinært resultat før skat		-573.919
Ekstraordinært resultat før skat		-573.919
Skat af årets resultat	4	0
Årets resultat		-573.919
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-573.919
I alt		-573.919

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.498
Materielle anlægsaktiver i alt	5	93.498
Anlægsaktiver i alt		93.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		376.086
Udsudte skatteaktiver		41.300
Tilgodehavender i alt		417.386
Likvide beholdninger		71.438
Omsætningsaktiver i alt		488.824
AKTIVER I ALT		582.322

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.
Registreret kapital mv.		200.000
Overført resultat		-326.218
Egenkapital i alt	6	-126.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.642
Anden gæld	7	661.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		708.540
Gældsforpligtelser i alt		708.540
PASSIVER I ALT		582.322

Noter

1. Nettoomsætning

	2012
	kr.
<i>Nettoomsætningen fordeles således:</i>	
Udfaktureret i regnskabsåret	197.687
Regulering igangværende arbejder 31. december 2012	0
	197.687

2. Personaleomkostninger

	2012
	kr.
Gager	48.956
Andre udgifter til social sikring	4.036
Øvrige personaleomkostninger	13.012
	66.004

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.342
	87.342

4. Skat af årets resultat

	2012
	kr.
Skat af årets indkomst	0
Regulering af udskudt skat	0
	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.431.154
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.431.154
Afskrivninger primo	-1.250.314
Afskrivninger	-87.342
Af- og nedskrivning ultimo	-1.337.656
Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.498

6. Egenkapital i alt

	Selskabskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200.000	247.701	447.701
Overført af årets resultat	0	-573.919	-573.919
Egenkapital ultimo	200.000	-326.218	-126.218

Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt på aktier af kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.

Der er ikke registreret ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

7. Anden gæld

	2012 kr.
Skyldig moms, A-skat m.v.	149.913
Øvrig gæld	511.985
	611.898

8. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Selskabet har et større tilgodehavende hvor der er usikkerhed vedrørende beløbets størrelse og afregning. Selskabets ledelse har derfor valgt kun at indregne tilgodehavendet med den del, der anses for sandsynligt at blive modtaget, svarende til kr. 100.000.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.